

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Рабочие места (ед.)	1357	32	0	19	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1642	32	0	19	13	0	0	0	0
из них женщин	614	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	39	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.
Филиал АО "Комиавиатранс" "Аэропорт Усть - Цильма".аэродромная служба																							
1А	Инженер по эксплуатации аэродромов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
2А	Инженер по эксплуатации аэродромов	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Филиал АО "Комиавиатранс" "Аэропорт Усть - Цильма".служба горюче - смазочных материалов																							
3	Инженер по горюче - смазочным материалам	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
4	Авиационный техник по горюче - смазочным материалам 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Филиал АО "Комиавиатранс" "Аэропорт Усть - Цильма".служба ЭСТОП																							
5	Инженер по электротехническому обеспечению полетов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специализация работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
7А	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Слесарь - сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Флигал АО "Кокшавитгрант" "Аэропорт Усть - Цильма" служба спецтранспорта																											
9	Начальник гаража	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса							
15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фингал АО "Компаниавагранче" "Аэропорт Усть - Цильма" служба противопожарного и аварийно - спасательного обеспечения полетов																														
17	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Руководитель ликвидации чрезвычайной ситуации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник аварийно - спасательного отряда	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Диспетчер ПАСОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Спасатель	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
24А	Спасатель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал АО "Комиавиатранс" "Аэропорт Усть - Цильма".Здравпункт																							
25	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Усть - Цилемская ЛСТО																							
26	Руководитель линейной станции технического обслуживания - начальник участка технического обслуживания воздушных судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по Пид)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
28	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по АирЭО)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
29А	Авиационный техник по планеру и двигателям 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
30А	Авиационный техник по планеру и двигателям 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
31	Авиационный техник по планеру и двигателям 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
32	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию - авиационный техник по радиооборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата								

Дата составления:

27 февраля 2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(подпись)  Скряпин Ю.Д.
(Ф.И.О.)

18.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер АО «Компанавиагранс»
(должность) Карпунинчев С.А.
(Ф.И.О.)

18.04.2023
(дата)

Руководитель службы охраны труда СП «Аэропорт Сыктывкар»
(должность) Кузнецов М.И.
(Ф.И.О.)

18.04.2023
(дата)

Директор филиала АО «Компанавиагранс» «Аэропорт Усть-Цильма»
(должность) Мандин Е.В.
(Ф.И.О.)

11.04.2023
(дата)

Специалист по охране труда СП «Посадочная площадка Инта»
(должность) Григорьев А.А.
(Ф.И.О.)

15.04.2023
(дата)

Руководитель СП «Посадочная площадка Инта»
(должность) Амелько К. Ю.
(Ф.И.О.)

15.04.2023
(дата)

Руководитель Усть-Цилемской ЛСТО
(должность) Носов А.В.
(Ф.И.О.)

11.04.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Классы условий труда	
Профессия / должность / специальность / работника		химический
		биологический
		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
		шум
		инфразвук
		ультразвук воздушный
		вибрация общая
		вибрация локальная
		неионизирующее излучение
		ионизирующее излучение
		параметры микроклимата
		параметры световой среды
		тяжесть трудового процесса
		напряженность трудового процесса
		Итоговый класс (подкласс) условий труда
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		

Председатель Коми территориального Общероссийского профсоюза авиароботников
(должность)


(подпись)

Сулейманова С.В.
(Ф.И.О.)

18.04.2025
(дата)

Заместитель руководителя службы охраны труда СП «Аэропорт Сыктывкар»
(должность)


(подпись)

Кузнецова А.В.
(Ф.И.О.)

18.04.2025
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4089
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чудин Н.А.
(Ф.И.О.)

27.02.23
(дата)